[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	04.08.2020
	№
	960

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.06.2020 № 769

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.06.2020 № 769 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа
от 10.06.2020 № 714»:
- приложение 6 лист 5 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

 М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

           А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Малашевой Е.В. – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

ООО «Движение» – 1 экз.

цех 510 АО «Трансэнерго» – 1 экз.

СНОФ Региональный оператор (в электр.виде) – 1 экз.

Минстрой (в электр.виде) – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

Е.В.Малашева, 37070
главный специалист

МКУ «УГХ СГО»

ВС 1 30.07.2020

999

	5

	ПРИЛОЖЕНИЕ 6

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	 13.

	2 707,68
	2 804 147,00

	 14.

	 15.

	 16.

	2 435,10
	2 649 770,00

	 17.

	658,00
	297 086,73

	 18.
	425,30
	802 541,10

	410,00
	1 333 730,00
	67,80
	69 834,00

	 19.

	 20.

	 21.
	789,00
	500 000,00

	1 223,00
	500 000,00

	 22.
	774,00
	500 000,00

	1 223,00
	1 271 920,00

	 23.

	 24.

	 25.
	1 112,00
	2 098 344,00
	577,00
	320 030,33
	1 965,00
	1 114 155,00
	71,80
	73 954,00

	 26.
	799,00
	1 238 450,00

	1 373,00
	1 427 920,00
	109,80
	401 447,40

	 27.
	799,00
	1 238 450,00

	1 373,00
	1 427 920,00
	109,80
	399 774,60

	 28.

	 29.
	286,00
	658 944,00

	189,00
	614 817,00
	44,00
	45 320,00

	 30.

	 31.

	 32.

	 33.

	 34.

	 35.
	426,00
	803 862,00

	410,00
	1 333 730,00
	67,90
	69 937,00

	 36.

	 37.

	 38.